
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ці

« Сб~ » £

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

‘+Я- 2018 р. м. Старобільськ № М І.

Про участь у фінальній частині 
Спартакіади Луганської області 
серед державних службовців

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішень Старобільської районної ради від 23.12.2016р. № 15/11 
«Про затвердження районної Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Старобільському районі на 2017-2020 роки» та від 22.12.2017р. № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», у зв’язку із проведенням 9 червня 2018 року в 
місті Кремінна, фінальної частини Спартакіади Луганської області серед 
державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад збірної команди Старобільського району (додаток 1).

2. Відрядити збірну команду Старобільського району для участі в обласних 
змаганнях за рахунок коштів районної програми «Розвиток фізичної культури і 
спорту в Старобільському районі на 2017-2020 роки» (розрахунок коштів у 
додатку 2).

3. Визначити відповідальним за організацію участі збірної команди 
Старобільського району в зазначених змаганнях відділ сім’ї, молоді та спорту 
райдержадміністрації.

Голов

юнанням цього розпорядження залишаю за собою

А. І. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
«^£Г» <%£АІМ5і2 018і). № сЛуЬС

Склад
збірної команди Старобільського району

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по-батькові

Найменування установи, посада

1 Ніжнік Т.Д. Старший державний інспектор митного поста 
«Старобільськ» Луганської митниці ДФС (за згодою)

2 Піддубний О.Л. Головний спеціаліст з питань розвитку тваринництва 
управління АПР Старобільської 
райдержадміністрації

3 Лебідь О.О. Головний спеціаліст управління фінансів 
Старобільської райдержадміністрації

4 Макуха С.В. Головний спеціаліст з питань НС відділу ЖКГ та ЦЗ 
Старобільської райдержадміністрації

5 Світличний І.В. Начальник відділу сім’ї, молоді та спорту 
Старобільської райдержадміністрації

6 Болдар С.М. Заступник начальник Управління АПР 
Старобільської райдержадміністрації

7 Авраменко О.В. Старший державний інспектор митного поста 
«Старобільськ» Луганської митниці ДФС (за згодою)

8 Рєзніков С.М. Головний спеціаліст відділу сім’ї, молоді та спорту 
Старобільської райдержадміністрації

9 Ткаченко В.М. Начальник відділу ГУ Держпродспоживслужби в 
Луганській області (за згодою)

10 Григоренко P.M. Головний державний ревізор-інспектор ГУ ДФС в 
Луганській області

11 Кудрявцев С.М. Головний спеціаліст відділу організації та контролю 
за виконанням рішень Управління ДВС ГТУЮ в 
Луганській області (за згодою)

12 Ромашка О.В. Головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Старобільської райдержадміністрації

13 Смоляков A.C. Садківський сільський голова (за згодою)

14 Паславський М.Р. Старший державний інспектор митного поста 
«Просяне» Луганської митниці ДФС (за згодою)

Керівник апарату 
райдержадміністрації В.А. Черненко



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області
« №  2018р . № Л Ї Л г

Розрахунок коштів

1. Придбання пального ЗО літрів X 30,096 грн. = 902 грн. 88 коп.
2. Компенсація за продукти харчування учасникам змагань 

14 осіб X 60, 00 грн. = 840 грн. 00 коп.

Разом: 1742 (одна тисяча сімсот сорок дві) гривні 88 коп.

Керівник апарату
райдержадміністрації В.А. Черненко


